20. 21. 28. 1. 8. 10. U.L.-Geschlechten.

24. Big Ray, 15,32.

2. vE: in ihrem G. B: sie hatten in ihr. G. dW: es kam auf sie in ihr. Besitzung.

cuitu et familias suas. *Fuerunt-21
15,6. que civitates ejus Jericho et Bethzagla
et vallis Casis, *Betharaba et Sa-22
maraim et Bethel *et Avim et Aphara 23
et Ophera, *villa Emona et Ophni 24
et Gabee; civitates duodecim, et villae
earum. *Gabaon et Rama et Be-25
roth *et Mesphe et Caphara et 26
Amosa *et Recem, Jarephel et Tha-27
rela *et Sela, Eleph et Jebus, quae 28
<sup>ad 1,19.
s. 10,14.</sup> est Jerusalem, Gabaath et Cariath;
civitates quatuordecim, et villae ea-
rum. Haec est possessio filiorum
Benjamin juxta familias suas.

Et egressa est sors secunda XIX.
filiorum Simeon per cognationes suas,
Gn.49,7. sicutque haereditas eorum in medio
1Ch.4,28. possessionis filiorum Juda: *Bersabee 2
et Sabee et Molada *et Hasersual, 3
Judit.6,6. Bala et Asem *et Eltholad, Bethul et 4
Harma *et Siceleg et Bethmarchaboth 5
et Hasersusa *et Bethlebaoth et Sa- 6
rohen; civitates tredecim, et villae 7
earum. *Ain et Remmon et Athar et
Asan; civitates quatuor, et villae ea- 8
rum. *Omnis viculi per circuitum
urbium istarum usque ad Baalath-
Beerramath contra australem pla-
gam. Haec est haereditas filiorum
Simeon juxta cognationes suas *in
17,14,5. possessione et funiculo filiorum Juda,
quia major erat, et idcirco filii Si-
meon possederunt in medio haere-
ditatis eorum.

Ceciditque sors tertia filiorum Zabolon per cognationes suas, et factus est terminus possessionis eorum usque Sarid. *Ascenditque de mari et 11 Merala, et pervenit in Debbaseth usque ad torrentem, qui est contra Jeconiam. *Et revertitur de Sarid 12

28. Al. †(p. earum) Fueruntque omnes civitates viginti sex. 8. Al. †(p. plag.) Fueruntque omnes civitates decem et septem. 11. S: Medalaa.

8. v.E.A: rings um. B: um ... umher. dW: im
Umfkreis dieser St.
9. B: Aus der Schn. dW.vE: von d. (An-)Theile,
A: innerhalb des Krebs.

XIX.

Distributio terrae.

Σαρὶδ ἵς ἐναντίας ἀπὸ ἀνατολῶν Σάμεις ἐπὶ τὰ ὄρη Χισσαλιοῦθα μερός, καὶ διελένεται ἐπὶ Δαβράθ, καὶ προσαναβήσεται ἐπὶ Ιαφύ,¹³ καὶ ἐκεῖθεν παρελένεται ἕξ ἐναντίας ἐπὶ ἀνατολὰς ἐπὶ Γεθαίφερε * ἐπὶ πόλιν Κασίμ, καὶ διελένεται ἐπὶ Ρεμπάν Ἀμανθάρ Αρούν.¹⁴ Καὶ περιελένεται ὄρια ἐπὶ βορρᾶν ἐπὶ Ἀρραθάν, καὶ ἔσται ἡ διεξόδος αὐτῶν ἐπὶ Γατ^{*} Ιερθαὴλ¹⁵ καὶ Καταθά καὶ Αναλάλ καὶ Σεμρών καὶ Ιαδηλά καὶ Βηθλέεμ^{*} πόλεις δωδεκα καὶ αἱ κώμαι αὐτῶν.¹⁶ Άντη ἡ κληρονομία τῆς φυλῆς νιῶν Ζαβουλῶν κατὰ δῆμοντας, πόλεις καὶ αἱ κώμαι αὐτῶν.